
nettó érték bruttó érték

Használatba nem vett vagyoni értékű jogok állományának értéke (1112) 10 950 13 907

Kincskeresső-nyomozó mobil alkalmazás -Varázsvölgy TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00018 7 350 9 335

Településszerkezeti terv 3 600 4 572

Befejezetlen vásárolt termőföld  beruházás állománya (151111) 1 330 1 330

Zagyva völgyi kerékpárút építése Szurdokpüspöki-Pásztó TOP-3.1.1-16-NG1-2017-00002

Földterület vásárlása 2972/36 hrsz. 1 330 1 330

Befejezetlen ültetvény  beruházás állománya (1511114) 419 431

Feketeribizli ültetvény (közmunkaprogram) 28 28

Szilvafa oltványok (közmunkaprogram) 352 352

Szőlődugvány (közmunkaprogram) 39 51

Vásárolt szellemi termékek (15113) 1 032 1 095

Helikopter szimulátor tanulmány - Varázsvölgy TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00018 200 254

Kertész E. Lovaglánc - Varázsvölgy TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00018 800 800

Gofrisütő 23 30

Vízforraló Hauser 9 11

Befejezetlen vásárolt egyéb célú telkek beruházása (1511122) 5 368 5 368

Pásztó Északi Iparterület fejlesztése TOP-1.1.1-15-NG1-2016-00010

Beépítetlen terület vásárlása 2950/14.hrsz 326 326

Zagyva völgyi kerékpárút építése Bátonyterenye-Pásztó TOP-3.1.1-15-NG1-2016-00004

 Ingalan beszerzés 2950/55 hrsz. 20 20

Zagyva völgyi kerékpárút építése Bátonyterenye-Pásztó TOP-3.1.1-15-NG1-2016-00004

Ingalan beszerzés 2950/19 hrsz. 222 222

Zagyva völgyi kerékpárút építése Szurdokpüspöki-Pásztó TOP-3.1.1-16-NG1-2017-00002

 Ingalan beszerzés 0175/5 hrsz. 4 600 4 600

Zagyva völgyi kerékpárút építése Szurdokpüspöki-Pásztó TOP-3.1.1-16-NG1-2017-00002

Ingalan beszerzés 0174/6 hrsz. 100 100

Zagyva völgyi kerékpárút építése Szurdokpüspöki-Pásztó TOP-3.1.1-16-NG1-2017-00002

 Ingalan beszerzés 0174/8 hrsz. 100 100

Befejezetlen vásárolt egyéb épületek   beruházás állománya (1511133) 209 124 228 390

Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése 

TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00002 146 744 150 378

Strand fejlesztés Pásztón Kisfaludy ET-2020-02-071 53 800 68 326

Zöld Város kialakítása 2. TOP-2.1.2-16-NG1-2018-00005 3 700 4 699

Strandfürdő felújítása 1 210 326

Konferencia- és rendezvényterem kialakítása

TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00013 370 470
Pásztó óvoda épületeinek fejlesztése 

TOP-PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00013 3 300 4 191

Befejezetlen vásárolt egyéb építmény (151114) 1 385 600 1 488 747

Módosítási terv Kövicses mederrendezés 2878 hrsz. 150 190

Műfüves pálya (Hasznos Vár út) 257 300

Elektromos autótöltő állomás Mátrakeresztes 375 443

Elektromos autótöltő állomás PH mellett 375 476

Gépállomás csapadékvíz elvezetés 480 610

Pásztó Északi Iparterület fejlesztése TOP-1.1.1-15-NG1-2016-00010 413 169 418 039

Varázsvölgy2 -Zsigmond király városa- TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 38 029 41 215

Zöld Város kialakítása TOP-2.1.2-15-NG1-2016-00006 461 098 540 049

Zöld Város kialakítása 2. TOP-2.1.2-16-NG1-2018-00005 155 166 155 166

Beruházás megnevezése
Összesen EFt-ban

8. számú melléklet a 8/2023. (VI.1.) önkormányzati rendelethez

Befejezetlen beruházások állománya 2022.XII.31.
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Beruházás megnevezése
Összesen EFt-ban

Mátrakeresztes temető urnafal 216 274

Pásztói Infrastruktúra fejlesztése TOP-4.3.1-15-NG1-2016-00001 10 160 10 160

Rehabilitációs és szabadidőközpont kialakítása 11 974 15 119

Tar-Mátraszőlős-Hasznos szennyvízrendszer (műszaki tervezés) 3 313 4 207

Pásztói és tari szennyvízelvezetési agglomerációk egyesítése 

KEHOP-2.2.2-15-2021-00164 244 855 244 855

Strand fejlesztés 14 144 17 963

Strand fejlesztés Pásztón Kisfaludy ET-2020-02-071 13 113 16 654

Szennyvízelvezetés  Fő út 121. 100 100

Forgalomcsillapító küszöb Munkácsy utca 404 459

Nagymező utcában gyalogos átkelőhely és buszmegálló kialakítása 1 420 1 803

Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1.1-21 2 497 2 497

Zagyva völgyi kerkpárút építése Bátonyterenye és Pásztó között

TOP-3.1.1-15-NG1-2016-00004 400 508

Pásztó-Hasznos városrész kerékpárforgalmi létesítmények fejlesztése

TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00012 7 100 9 017

Pásztó város vízelvezetésének részleges átépítése és fejlesztése

TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00015 5 905 7 500
Hajós Alfréd úti sportlétesítmény közösségi célú fejlesztése 

TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00093 900 1 143

Befejezetlen vásárolt lakóépület (ideértve lakás) (1521131) 1 316 1 671

Lakás Cserhát ltp. 14. 3/2. nyílászáró csere 400 508

Lakás Hunyadi u. 12/C 2/3. gázkazán csere 916 1 163

Befejezetlen vásárolt egyéb épület felújítása (1521133) 11 836 12 737

Mátrakeresztesi Művelődési Ház energetikai felújítása (önerő) 130 130

Föld alatti pince beszakadás miatti helyreállítása

Varázsvölgy TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00018 1 425 1 810

Csohány Kálmán galéria felújítása

Varázsvölgy2 -Zsigmond király városa -TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 6 936 6 548

Polgármesteri Hivatal (lift felújítás) 2 995 3 804

Csillag tér 21.sz. alatti épület átalakítása 350 445

Befejezetlen saját kivitelezésben végzett egyéb épület felújítások állománya (1522133) 11 470 18 937
Önkormányzati épületek enetgetikai korszerűsítése

TOP-PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00022 11 470 18 937

Befejezetlen vásárolt egyéb építmény felújítása (152114) 13 214 16 504

Kövicses patak mederrendezés 2878 hrsz. 1 028 1 028

Gépállomás lakótelep útcsatlakozás felújítás 391 496

Ivóvízvezeték felújítás (közkifolyó cseréje) 247 314

Vasvári utca felújítása TOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00003 2 089 2 653

Napsugár utca felújítása ZOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00004 1 834 2 330

Bem utca felújítása TOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00005 1 272 1 615

Régivásártér utca felújítása TOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00006 2 887 3 666

Hunyadi udvar felújítása TOP-PLUSZ-+1.2.3-21-NG1-2022-00007 1 281 1 627
Stromfeld udvar felújítása TOP-PLUSZ-1.2.-21-NG1-2022-00008 2 185 2 775
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Beruházás megnevezése
Összesen EFt-ban

Összesenből projektek
Varázsvölgy Pásztón TOP-1.2.1-15-NG1-2016-00018 9 775 12 199

Varázsvölgy2 -Zsigmond király városa -TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 44 965 47 763

Rehabilitációs és szabadidőközpont kialakítása 27 328 33 409

Strand fejlesztés Pásztón Kisfaludy ET-2020-02-071 66 913 84 980

Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése TOP-1.4.1-19-NG1-2019-00002 146 744 150 378

Pásztó Északi Iparterület fejlesztése TOP-1.1.1-15-NG1-2016-00010 413 495 418 365

Zöld Város kialakítása 2. TOP-2.1.2-16-NG1-2018-00005 158 866 159 865

Zöld Város kialakítása TOP-2.1.2-15-NG1-2016-00006 461 098 540 049

Zagyva völgyi kerékpárút építése Bátonyterenye-Pásztó TOP-3.1.1-15-NG1-2016-00004 642 750

Zagyva völgyi kerékpárút építése Szurdokpüspöki-Pásztó TOP-3.1.1-16-NG1-2017-00002 6 130 6 130

Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése

TOP-PLUSZ-2.1.1-21-NG1-2022-00022 11 470 18 937

Vasvári utca felújítása TOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00003 2 089 2 653

Napsugár utca felújítása ZOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00004 1 834 2 330

Bem utca felújítása TOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00005 1 272 1 615

Régivásártér utca felújítása TOP-PLUSZ-1.2.3-21-NG1-2022-00006 2 887 3 666

Hunyadi udvar felújítása TOP-PLUSZ-+1.2.3-21-NG1-2022-00007 1 281 1 627

Stromfeld udvar felújítása TOP-PLUSZ-1.2.-21-NG1-2022-00008 2 185 2 775

Pásztó-Hasznos városrész kerékpárforgalmi létesítmények fejlesztése

TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00012 7 100 9 017

Pásztó város vízelvezetésének részleges átépítése és fejlesztése

TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00015 5 905 7 500

Hajós Alfréd úti sportlétesítmény közösségi célú fejlesztése 

TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00093. 900 1 143

Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1.1-21 2 497 2 497

Pásztói és tari szennyvízelvezetési agglomerációk egyesítése 

KEHOP-2.2.2-15-2021-00164 244 855 244 855

Konferencia- és rendezvényterem kialakítása TOP-PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00013 370 470

Pásztó óvoda épületeinek fejlesztése TOP-PLUSZ-3.3.1-21-NG1-2022-00013 3 300 4 191
Pásztói Infrastruktúra fejlesztése TOP-4.3.1-15-NG1-2016-00001 10 160 10 160
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